PNIR2016-010

1

西部航空有限责任公司

国际业务通告

收件方：各销售单位                            发件方：西部航空市场销售部

签发人:滕洋     经办人：侯绍阳      联系电话：023-86798232        页数：2

抄送： 西部航空财务部

发布方式： 电子邮件        □电子运价手册        □市场销售平台

关于下发《西部航空国际航班禁止销售代理作

废操作》的通知

各销售代理：

为推进我司差异化改革，规范代理人的客票销售行为，经

研究决定，自 2016 年 1 月 15 日（销售日期）起，各机票代理

商销售我司国际客票不允许作废。一经出票禁止作废，须按自

愿退票处理，客票的改期、升舱、退票按照我司现行规定办理。

如发现违规作废情况，将对操作方处以对应航线 Y 舱公布

运价两倍罚款。已下发的文件与本通知规定不一致的，以本规

定为准。请各单位严格遵照执行。

特此通知

西部航空市场销售部

                               2016 年 1月 15日